проект
Российская  Федерация

Совет депутатов Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области
РЕШЕНИЕ

от        №

д.Трегубово

О внесении изменений в Правила
благоустройства территории Трегубовского

сельского поселения

            В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов Трегубовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством РФ,

        Совет депутатов Трегубовского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Трегубовского сельского поселения  от 29.04.2023 № 70 «Об утверждении Правил благоустройства территории Трегубовского сельского поселения», следующие изменения:

        1.1. Пункт 1.8 абзаца 6, подпункт 12 пункта 3, абзац 6 пункта 4  Правил, исключить.

        1.2. Абзац 6 пункта 4 Правил изложить в следующей редакции:

«Местом временного складирования снега, счищаемого с проезжей части

и тротуаров, является полоса отвода и придорожная полоса, при этом ширина

валов снега не должна превышать одного метра. Не допускается формирование снежных валов: ближе 5 метров от пересечения дорог; ближе 5 метров от пешеходных переходов; ближе 10 метров от остановочных павильонов общественного транспорта (в том числе на посадочных площадках); на участках дорог, оборудованных транспортными ограждениями или повышенным бордюром; на газонах; на тротуарах;»

2. Опубликовать настоящее решение  в официальном бюллетене Трегубовского сельского поселения «МИГ Трегубово» и разместить на официальном сайте Администрации Трегубовского  сельского поселения.
Проект подготовила и подписала
Зам.Главы администрации                                 Т.Г. Андреева

Правовая и антикоррупционная экспертиза

нормативного правового акта

Прокуратура Чудовского района      ____________               ________________

                                                                                              (дата, подпись)                                  (расшифровка)